ABTOROPTA A B Kazabih

®* Ka3aHb

® PyTox.pdh

®* KasaHb
® yn. benuHckoro, 29

Aom yn. benunHckoro, 29

5 3Ta)XHOoe 3paHue

®* Ha KapTte
¢ [NlaHoOpamMa

¢ KanpemMoHT
®* doTo

® OT3bIBbI

MHOrokBapTUpPHbIN oM B Ka3aHu NoCcTpoeH 55 neT Hasan n HaxoguTcsa nog
ynpasneHueM YK «)KKX AsnactpouTtenbHoOro pavoHa» 9 net c 2015 roga u He
ABNSAETCA aBapUNHbLIM, UMeeT XUNyto niaowanb 2628 KeagpaTHbIX MeTpa . Ha
OHJIaH KapTe OTMe4YeHO pacroJsioXXeHne gomMa no ynauue bennHckoro, 29,
4TOObl aKTUBMPOBATb KapTy, NPOCTO HAaXXMUTE Ha eé.

Pentuur
0 ronocos

Appec
yn. bennHckoro, a. 29, KasaHb, TaTapcTaH
o4 NMOCTPONKN
1969
Konn4ecTBo 3Taxewn
5
Konn4ecTBo KBapTUp
60
Xwunas nnowanb
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2628[]
KapacTpoBbln HOMep
16:50:210301:1338
[OM Npu3HaH aBapUnHbLIM
HeT
Ynpasnstowasa koMmnaHusa (TCXK)
YK «XKKX ABMacTpouTesibHOro pamoHa» ¢ 04-03-2015

OcHoBHasa nHopmMmauuna

Ha4ano akcnayaTauum
1969

Konn4yecTtBo noabe3aos
4

Mnowanb HEXXUNbIX NMOMELLEHNI
0.00

Mnowanb obLWMX MOMELLEHNIA
0.00

Mnowanb obuero 3em. yvyacTKka
3 759.00

Mnowanb NapkoBKU
0.00

Cepus u TN NOCTPONKKN 34aHNSA
81

doHpa Kan. peMoHTa
Ha cyeTe pernoHasnbHOro onepaTopa

Tnn gomMma
MHOroKBapTUPHbLIA LOM

OononHurtenbHaa nHpopMmauuna

KoHCcTpyKUuuUA
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Hecyuwine cTeHbl
KamMeHHble, KNpNnu4Hble
Mnowanb nogsasa
0.00
Twvn KpbIwn
Mnockas
Tun nepekpbITUA
>Kene3zobeToHHbIE
dacap
CooTBeTCTBYeT MaTepuany CTeH
Twvn pyHOoaMeHTa
JIEHTO4YHbIN

NH>XeHepHble CUCTEeMbI

KonnyecTtBo BBOLOB
1
Ob6bem BbirpebHON AMbI
0.00
Tun BEHTUNAUNN
MPUTOYHO-BbITAXKHAA BEHTUNALMNSA
Twvn BogooTBEeaeHUdA
LleHTpanbHoe
Tun razocHab>xeHuns
LleHTpanbHoe
BopoocTtoku
Hapy>XHble BOAOCTOKN
opsvada Boda
ABTOHOMHas KoTesibHaA (KpbllWHasA, BCTPOEHHO-NPUCTPOEHHAS)
XonogHada soja
LleHTpanbHoe
TennocHab>xxeHune
LleHTpanbHoe




KanuTasibHbIX PEMOHT

Peanu3auus peruouanbuoﬁ nporpamMmmMmsbl KanpeMoHTa

MHOIOKBapPTUPHbIX A,0MOB (0OLLee uMyLLECTBO).

Bup ycnyru (pabotnbi)

YCTaHOBKa KOINEKTUBHbIX
(obwenomoBbIx) NpmMbopoB y4eTa
notpebneHns XxonogHoOWM BOAbI
YCTaHOBKa KOINEKTUBHbIX
(obwenomoBbIx) NpMbopoB y4eTa
notpebneHns ropsyen soabl
YCTaHOBKa KOINEKTUBHbIX
(obwenomoBbix) NpMbopoB y4eTa
notpebneHns Tenn10BOWN SHEPrnmn
PeMOHT cncTem BOLOOTBEAEHUSA
PeMOHT cucTeM anekTpocHab>xeHuns
PeMOHT (pacana

CoBMeCTHas ycTaHoBKa /tobbIx
KOJIIeKTUBHbIX (06LL,Ee00MOBbIX)
npnbopoB y4yeTa u y3710B
ynpaB/eHUSA N peryampoBaHms
notpebneHns pecypcos

PEMOHT BHYTPUAOMOBbIX VHXEH.
CUCTEM X0JI04HOro BOAOCHabXeHns
PEMOHT BHYTPUAOMOBbIX VHXEH.
CuCcTeM ropsyero BoaocHabxeHuns
PeMOHT cuctem TennocHabxeHns
PeMOHT KpbIlwn

YCTaHOBKa KOJIJIEKTUBHbIX
(obwenomoBbix) NpnbOPOB yyeTa
noTpebneHns aNeKTpnUYecKon
3Heprunu

Nnop,
npoBeneHus

2043

2043

2043

2014
2014
2014

2014

2014

2014

2014
2043

2043

CtoMMoOCTb
(py6.)

oobLeMm
ycnyru

(pa%oTnbi)

0,00

0,00

0,00

485,95
553,32
2395,00

1,00

168,09

330,99

1261,73
0,00

0,00
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doTorpacdhmm poma

29229997 2999 }
"""""" Ewé HMKTO He fobaBun clofa PpoTo. Bbl MOXKeTe 3To caenaTh NepBbIM.

doTorpadun goma no agpecy yn. bennHckoro, a. 29, KasaHb, TaTapCTaH MOXXHO Tak>Xe yBUOUTb
Ha rnaHopame.

oM Ha KapTe Ka3aHu

161 HHHEHL'
B HAungesuc

& 222 PP???27727?7

* PDF

IJoMma paagoM

® yn. benuHckoro, 33
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MocTpoeH B 1971 rony
YK «XXKX ABMacTpOMUTENbHOIr0 panoHa»
37 meTpoB

®* yn. bennHckoro, 27
MocTpoeH B 1969 rony
YK «XKKX ABMacTpouTesIbHOro panoHa»
45 meTpoB

® yn. bennHckoro, 29A
MocTpoeH B 1980 roay
YK «XKKX ABnactponTesnbHOro panoHa»
53 meTpa

® yn. bennHckoro, 31
MocTpoeH B 1970 rony
YK «XXKX ABMacTpOUTENbHOIro panoHa»
53 meTpa

® yn. bennHckoro, 25
NMocTpoeH B 1970 rony
YK «XKKX ABnactponTesnbHOro pamoHa»
70 meTpoB

OT3bIBbl O AoMe yJ. benuHckoro, 29

Hannwmnte oT3bIB 0 COCTOAHMM AOMa, KavyecTBe paboThbl yrnpaBasLen KoMnaHum nau
TCX, Tapuax Ha KOMMYHaJibHble YC/IyrK, No KannTaJibHOMY PeMOHTY. TakXe MoxeTe
yKa3aTb Ha OWNOKN N HETOYHOCTM B ONUCAHNK 0Ma.
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P77 77?77

Bce oT3bIBblI NyB6AMKYOTCS B Hawewn rpynne vk.com/rutsj, B KOTopbI Bbl MoXxeTe
MOSy4YUTb OTBET OT OpUuLManbHbIX NpeacTaBuTenen agMMHNCTpPauUnmn ropona.
MoanuwnTechb N cneguTe 3a o6HOBAEHNSAMMN.

PPP??7?7?77?7?

yn. bennHckoro, 29 B KazaHu
2024 PyTox.ph
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